Stargard, dnia 14.04.2022 r. 
Dotyczy: „Opracowanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej dot. dróg w Gminie Stargard”.      

W związku z otrzymaniem pytań do SWZ nr GKI.271.7.2022.G.Ch z dnia 08.04.2022 roku Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 
Pytanie 1 : dotyczy zadań nr 1 i 3:
Czy Zamawiający uzna spełnienie warunku wykonania dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy lub przebudowy drogi i chodnika wraz z budową i przebudową infrastruktury o dł.500m jeżeli wartość zamówienie jest niższa niż 80.000 zł brutto?
Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia zapisy dot. warunków udziału w postepowaniu:  

- Rozdział V dot. Części I zamówienia; ust. 1 pkt. 4 lit. a otrzymuje nowe brzmienie:
Warunek ten, w zakresie doświadczenia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie zrealizował lub realizuje co najmniej jedno zamówienie o wartości zamówienia nie mniejszej niż 50 000,00 zł brutto, polegające na sporządzeniu dokumentacji projektowo kosztorysowej  budowy lub przebudowy drogi lub drogi i chodnika wraz z budową lub przebudową instalacji w pasie drogowym (elektryczna i sanitarna) i długości 500 m;/ wypełnić wg załącznika nr 5/.
- Rozdział V dot. Części III zamówienia; ust. 1 pkt. 4 lit. a otrzymuje nowe brzmienie:

Warunek ten, w zakresie doświadczenia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie zrealizował lub realizuje co najmniej jedno zamówienie o wartości zamówienia nie mniejszej niż 50 000,00 zł brutto, polegające na sporządzeniu dokumentacji projektowo kosztorysowej  budowy lub przebudowy drogi lub drogi i chodnika wraz z budową lub przebudową instalacji w pasie drogowym (elektryczna i sanitarna) i długości 500 m;/ wypełnić wg załącznika nr 5/.

Uwaga: stosowna powyższa zmiana zostanie wprowadzona do ogłoszenia o zamówieniu nr 2022/BZP 00115350/01 z dnia 2022-04-08.
Pytanie 2 dotyczy zadań nr 1 i 3:
Czy Zamawiający przewiduje budowę lub rozbudowę sieci kanalizacji sanitarnej na zadaniach nr 1 i 3?
Odpowiedź:   
Zamawiający przy zadaniu p.n.  Przebudowa drogi i chodnika na odcinku: m. Wierzchląd – m. Skalin /gmina Stargard/ nie zakłada rozbudowy sieci kanalizacji sanitarnej, możliwym jest ewentualne wykonanie projektu w zakresie kilku przyłączy kanalizacji sanitarnej do działek które jej nie posiadają.
Zamawiający przy zadaniu p.n. Przebudowa ul. Spacerowej w Grzędzicach zakłada rozbudowę sieci kanalizacji sanitarnej na całym odcinku inwestycji i „wpięcie” jej do istniejącej instalacji na ul. Gryfa lub i ul. Jeziornej przy czym powinien przewidzieć „zaślepione odejścia” do granic przyległych działek drogowych wzdłuż ul. Spacerowej.
Konkretne rozwiązania /niekoniecznie wstępnie wskazane przez Zamawiającego/ zaproponuje jednak Wykonawca w przedłożonej koncepcji która podlegać będzie akceptacji Zamawiającego.
Pytanie 3
Proszę określić zasilanie dla projektowanego oświetlenie drogowego dla tematów nr 1 i 3. Proszę określić, czy zasilanie realizowane będzie z sieci należącej do Zamawiającego, czy z sieci innych operatorów?

Odpowiedź: 

Wykonawca przy zadaniu w części I ma zaprojektować oświetlenie drogowe na długości odcinka inwestycji jedynie w terenie zabudowanym przy założeniu wpięcia się do sieci przy wykorzystaniu istniejącego najkorzystniejszego ekonomicznie położenia punktu przyłączenia.
Wykonawca przy zadaniu w części III ma zaprojektować oświetlenie drogowe na całej długości odcinka inwestycji przy założeniu wpięcia się do sieci przy wykorzystaniu istniejącego najkorzystniejszego ekonomicznie położenia punktu przyłączenia.

Pytanie 4

Czy Zamawiający może określić miejsce odprowadzenia wód opadowych z kanalizacji deszczowej do zaprojektowania w ramach zadania? Czy Zmawiający posiada sieć kanalizacji deszczowej do której może zostać wpięte odwodnienie z zadań 1 i 3 ?
Odpowiedź: 
Wykonawca przy zadaniu w części I powinien z założenia przewidzieć odprowadzenie powierzchniowe wód opadowych do gruntu.
Wykonawca przy zadaniu w części III powinien z założenia przewidzieć odprowadzenie wód opadowych do istniejącej instalacji kanalizacji deszczowej w Al. Gryfa.

Zarówno w części I i III zamówienia konkretne rozwiązania /niekoniecznie wstępnie wskazane przez Zamawiającego/ zaproponuje jednak Wykonawca w przedłożonej koncepcji która podlegać będzie akceptacji Zamawiającego.

Informacja: 

Jednocześnie informujemy, że Zamawiający wydłużył termin składania ofert do dnia 21.04.2022 roku do godz. 10:00.

Otwarcie ofert 21.04.2022 roku godz. 10:15.

Stosowne ogłoszenie o zmianie ogłoszenia znalazło się w na portalu e- zamówienia i na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Powyższe pytania i odpowiedzi stają się częścią SWZ wiążącą dla Wykonawców. 
PAGE  

